HOMOLOGAR, o Processo Licitatório, acima identificado, realizado pela 

Comissão de Licitação, desta Prefeitura, e que em razão de Menor Preço Global, 

apresentou como licitante vencedor: CONSTRUTORA SANTOS E LIMA LTDA EPP, 

CNPJ Nº 24.854.223/0001-84, com o valor global de R$ 218.168,72 (duzentos e dezoito 

mil, cento e sessenta e oito reais e setenta e dois centavos); para o segundo lugar, 

classificou-se a empresa W.H.B. ENGENHARIA LTDA ME, CNPJ Nº 

27.262.936/0001-47, com o valor global de R$ 219.950,42 (duzentos e dezenove mil, 

novecentos e cinquenta reais e quarenta e dois centavos). O licitante vencedor deverá 

executar, para esta Prefeitura, o objeto da presente licitação. 

Alagoinha – PE, 13 de Janeiro de 2020. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito